
PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  0151-960/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 18 marca 2009 roku 

 
w sprawie stawki bazowej dofinansowania do 1 Mg usuniętych odpadów 
azbestowych na rok 2009r. 
 
 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.), w związku z  art. 
406 ust.1 pkt 6 i art. 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2008 Nr 25, poz.150, z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 

Ustala się stawkę bazową dofinansowania do 1 Mg usuniętych odpadów azbestowych na rok 
2009r. w wysokości 776 zł. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa. 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 kwietnia 2009r. 
 
 
 
 

 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

                    Jeleniej Góry 
     Marek Obrębalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


